

Årsredovisning för
Ulf Hansson Mediaproduktion AB

556787-4622

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Hansson
Styrelseledamot

2025-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf Hansson Mediaproduktion AB, 556787-4622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit mediaproduktion-verksamhet inom film och TV. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. färre antalet uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	91 806	132 724	267 278	399 799
Resultat efter finansiella poster	-7 927	11 218	-51 274	82 689
Soliditet %	62,6	86,4	52	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 773	11 218
Balanseras i ny räkning		11 217	-11 218
Årets resultat			-7 927
Belopp vid årets utgång	50 000	22 990	-7 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 990
Årets resultat	-7 927
Summa	15 063
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 063
Summa	15 063

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		91 806	132 724
Övriga rörelseintäkter		30 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 806	132 724
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 000	0
Övriga externa kostnader		-60 648	-8 411
Personalkostnader	2	-59 180	-114 037
Summa rörelsekostnader		-130 828	-122 448
Rörelseresultat		-9 022	10 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 096	942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		1 095	942
Resultat efter finansiella poster		-7 927	11 218
Resultat före skatt		-7 927	11 218
Årets resultat		-7 927	11 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 312	0
Övriga fordringar		2 210	10 496
Summa kortfristiga fordringar		24 522	10 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 382	74 031
Summa kassa och bank		79 382	74 031
Summa omsättningstillgångar		103 904	84 527
SUMMA TILLGÅNGAR		103 904	84 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 990	11 773
Årets resultat		-7 927	11 218
Summa fritt eget kapital		15 063	22 991
Summa eget kapital		65 063	72 991
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	5 082
Summa långfristiga skulder		0	5 082
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33	0
Övriga skulder		30 230	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 578	6 454
Summa kortfristiga skulder		38 841	6 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 904	84 527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reservationer för upplupna kostnader.

Avskrivningar

Avskrivningar på inventarier har skett med 20% per år.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Ulf Hansson
Ulf Hansson
Styrelseledamot

2025-03-23
Datum